
1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича 

(ГПОУКМТ им. Бардина И.П.) 
 

 Номер документа Дата составления 

                                                                                                                     ПРИКАЗ 356-У 28.08.2024 

(распоряжение) 
о зачислении абитуриентов в число 

студентов очной формы обучения 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программа среднего профессионального образования»,  а также Правилами приема на обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год в государственное профессиональное образовательное  

учреждение «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, решением заседания приемной комиссии 

протоколам №6 от 27.08.2024г.  
 

Приказываю: 

1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2024г. на очную форму обучения (внебюджетная основа) на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов согласно списку: 

Группа Ю-241 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Барташ Дарья Антоновна 
 

2 Баталова Дарья Максимовна 
 

3 Белая Анастасия Васильевна 
 

4 Боровская Наталья Юрьевна 
 

5 Бурлакова София Павловна 
 

6 Вуд-вуд Елизавета Андреевна 
 

7 Гончаренко Диана Александровна 
 

8 Грицкова Таисия Дмитриевна 
 

9 Доманина Эвелина Владимировна 
 

10 Ермакова Екатерина Александровна 
 

11 Карасева Алина Евгеньевна 
 



2 

 

12 Кликунова Анастасия Николаевна 
 

13 Кокорина Ульяна Андреевна 
 

14 Королёва Ксения Алексеевна 
 

15 Кочарян Альберт Гарникович 
 

16 Леухина Виктория Вадимовна 
 

17 Любушкина Регина Юрьевна 
 

18 Макрушина Анна Игоревна 
 

19 Николаенко Сергей Николаевич 
 

20 Попкова Дарья Александровна 
 

21 Самойлова Ольга Егоровна 
 

22 Сарновский Кирилл Валерьевич 
 

23 Семенов Вадим Витальевич  

24 Скворцова Алина Евгеньевна  

25 Соловьев Данил Валентинович  

26 Тетервак Яна Артемовна  

27 Чиглинцева Анна Александровна  

28 Юрьева Дарья Николаевна  
 

Группа Ю-242 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Аникина Софья Вадимовна  

2 Асташкин Станислав Валерьевич  

3 Воложанина Арина Николаевна  

4 Воробьева Варвара Александровна   

5 Высоцкая Ангелина Игоревна  

6 Гудратова Яна Ильгаровна  

7 Дмитриева Ульяна Константиновна  

8 Зиганшина Милана Ивановна  

9 Карев Владислав Андреевич  

10 Кисткина Дарья Дмитриевна  

11 Лебольд Полина Сергеевна  

12 Логинова Елизавета Александровна  



3 

 

13 Миронова Вероника Дмитриевна  

14 Негода Софья Юрьевна  

15 Николаева Татьяна Руслановна  

16 Носкова Валерия Сергеевна  

17 Пивоваров Алексей Павлович  

18 Руднева Алина Александровна  

19 Сотникова Анна Николаевна  

20 Старикова Татьяна Евгеньевна  

21 Степанова Софья Алексеевна  

22 Тумашева Виолетта Денисовна  

23 Хоменок Ксения Ильинична  

24 Шелгачева Дарья Сергеевна  

25 Шелтрекова Ирина Евгеньевна  

 

Группа Ю-243 

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Айрапетян Аида Мартиновна  

2 Аланина Евгения Анатольевна  

3 Балашова Екатерина Евгеньевна  

4 Балябкина Дарья Евгеньевна  

5 Веригина Виктория Андреевна  

6 Гвоздева Владислава Александровна  

7 Ефимова Анастасия Евгеньевна  

8 Замилов Андрей Евгеньевич  

9 Кобзарь Анастасия Олеговна  

10 Козиев Анис Тавакалович  

11 Королева Алёна Константиновна  

12 Кушакова Юлия Александровна  

13 Лаушкина Анастасия Евгеньевна  

14 Мишина Анастасия Владимировна  

15 Нагорный Кирилл Алексеевич  



4 

 

16 Носенко Ксения Дмитриевна  

17 Осипов Матвей Владимирович  

18 Плотникова Наталья Алексеевна  

19 Поливина Полина Олеговна  

20 Рыбакина Анастасия Алексеевна  

21 Склярова Диана Викторовна  

22 Тептегешев Виктор Юрьевич   

23 Терентьева Анастасия Артуровна  

24 Усанова Юлия Юрьевна  

25 Фармонова Карина Хамзаалиевна  

26 Шарапова Ариадна Глебовна  
 

2.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 3 года 6 месяцев с 01.09.2024г. на очную форму обучения (внебюджетная основа) на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов согласно списку: 

Группа ПВ-241 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Абдураимова Амина Фирузовна 
 

2 Анисимова Кристина Андреевна 
 

3 Бастрыгина Дарья Александровна 
 

4 Беляева Валерия Евгеньевна 
 

5 Бубенина Мария Евгеньевна 
 

6 Буров Александр Андреевич 
 

7 Викторова Оксана Станиславовна  

8 Галетова Ангелина Артемовна 
 

9 Голбан Екатерина Александровна 
 

10 Горбашова Мария Михайловна 
 

 Долбня Софья Алексеевна  

11 Долгина Доминика Станиславовна 
 

12 Кирьякова Виктория Геннадьевна  

13 Колеватов Сергей Русланович  



5 

 

14 Комарова Полина Александровна  

15 Кушакова Яна Олеговна  

16 Маленкова Виктория Александровна  

17 Махова Виктория Максимовна  

18 Никитина Дарья Владимировна  

19 Оботнина Алёна Эдуардовна  

20 Плехова Арина Константиновна  

21 Попова Анастасия Константиновна  

22 Рубанюк Алина Константиновна  

23 Сергеева Анна Константиновна  

24 Сидорова Дарья Дмитриевна  

25 Толстикова Арина Алексеевна  

26 Упорова Марина Евгеньевна  

27 Фильцина Альбина Эдуардовна  

28 Щукова Анна Сергеевна  

 

Группа ПВ-242 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Акулова Арина Алексеевна 
 

2 Арбачакова Виктория Сергеевна  
 

3 Аюбов Шахромджон Умеджонович 
 

4 Байлагашева Софья Евгеньевна 
 

5 Вагнер Ангелина Витальевна 
 

6 Воронов Иван Сергеевич 
 

7 Ворсина Алена Анатольевна 
 

8 Грязина Полина Денисовна 
 

9 Губин Кирилл Тимофеевич 
 

10 Зайцева Алёна Артёмовна  

11 Койнова Екатерина Дмитриевна 
 

12 Косых Полина Семеновна 
 



6 

 

13 Курышева Арина Сергеевна 
 

14 Лобанова Полина Константиновна 
 

15 Лотфуллин Руслан Эльдарович 
 

16 Марков Максим Артемович 
 

17 Михайлова Арина Александровна 
 

18 Музалева Варвара Сергеевна 
 

19 Муштайкина Эвелина Антоновна 
 

20 Подоляк Алёна Викторовна 
 

21 Разумова Кристина Николаевна  

22 Трудненко Яна Александровна 
 

23 Фадина Виктория Владиславовна 
 

24 Фоменко Алёна Валерьевна  

25 Чиканчи Валерия Александровна  

26 Шантропова Полина Алексеевна  

27 Шефер Полина Петровна  

28 Шульгина Карина Сергеевна   

29 Эйрих Анастасия Евгеньевна  

 

Группа ПВ-243 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Бычкова Елена Михайловна 
 

2 Валишевская Виктория Андреевна 
 

3 Вялова Виолетта Юрьевна 
 

4 Гомзякова Анастасия Павловна 
 

5 Гудина Полина Романовна 
 

6 Гурьянова Екатерина Сергеевна 
 

7 Деревянкина Дарина Олеговна 
 

8 Залендинова Ева Денисовна 
 

9 Иванова Татьяна Сергеевна 
 

10 Калашникова Ольга Дмитриевна 
 



7 

 

11 Каханова Екатерина Алексеевна  

12 Квашнёва Виктория Витальевна 
 

13 Киржайкина Полина  

14 Колгадина Полина Витальевна  

15 Комарова Алина Сергеевна  

16 Куртукова София Денисовна  

17 Малкина Анастасия Владимировна  

18 Маркелова Кристина Александровна  

19 Неретина Мария Михайловна  

20 Никонова Василиса Дмитриевна  

21 Орехова Виктория Алексеевна  

22 Паскарь Полина Денисовна  

23 Пичуева Алина Евгеньевна  

24 Потапов Егор Дмитриевич  

25 Родионова Анастасия Алексеевна  

26 Туманова Екатерина Сергеевна  

27 Циммерман Кристина Вячеславовна  

28 Шель Винрих Валерьевич  

29 Эккерт Дана Дмитриевна  

 

3.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 2 года 6 месяцев с 01.09.2024г. на очную форму обучения (внебюджетная основа) на базе среднего общего образования 

следующих абитуриентов согласно списку: 

Группа ПВ-24с 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Васильева Виктория Дмитриевна 
 

2 Гурьянова Лилия Андреевна 
 

3 Козина Екатерина Фарходовна 
 

4 Коломыцын Андрей Николаевич 
 

5 Косицына Юлия Борисовна 
 

6 Котельников Ярослав Сергеевич 
 



8 

 

7 Кочуганов Артём Романович 
 

8 Кривенцова Дарья Владимировна 
 

9 Липатов Никита Алексеевич 
 

10 Малина Дарья Денисовна 
 

11 Мусорина Дарья Романовна 
 

12 Новикова Вероника Станиславовна  

13 Пиндюрина Оксана Александровна  

14 Пустогачева Анна Григорьевна  

15 Рябова Ульяна Павловна  

16 Тавказаков Альберт Александрович  

17 Уганина Анастасия Вячеславовна  

18 Фефелова Арина Павловна 
 

19 Широкова Злата Арифовна 
 

Основание: протокол приемной комиссии №6 от 27.08.2024г. 

 
 

 

 

 

Зам. директора по УР 

              _______Н.Б. Макаров 
 Юрисконсульт 

 _______Н.С. Кипинган 

 
 

 

 

 

 

Исполнитель: Пышнова А.Ф.зав.отделением  

 

 

Руководитель 

 

 

 

Директор 

    

 

 

Е.А. Арбузова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


